dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

66-
77159484-
526

66-
77159484-
527

66-
77159484-
528

66-
77159484-
529

66-
77159484-
530

66-
77159484-
531

66-
77159484-
532

66-
77159484-
533

10p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
"Me)xpermoHanbHas
oueHo4YHad KoMmnaHua"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"Me)xpermoHanbHas
oueHo4YHad KoMmnaHua"

000
"MexxpervnoHasbHas
oL eHOo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oueHo4YHad KoMmnaHua"

000
"MexpervnoHasnbHas
oueHo4Hasd KoMmnaHusa"

000
"MexxpervoHasbHas
oueHo4YHad KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasnbHas
oueHo4Hasd KoMmnaHusa"

CBepeHusn

Ctaposontos OMutpuin Nropesny

002027

18.12.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.10.2014

07.10.2014

01.10.2014

15.10.2014

14.10.2014

14.11.2014

15.12.2014

12.11.2014

OObBLEeKT OLeHKHU,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeagBm>XnMMoCTb

HeaBun>XnMMocCTb

O6opynoBaHune

HeaBuM>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb,
TPaHCNOPTHbIE CPEACTBa,
3eMesIbHbIN y4acToK

HenBu>XnMoCTb,
3eMesibHbIN y4acToK

HegBu>XMMOCTb,
3eMeJibHbIN Yy4acToK.

HenBu>XnMMoCTb,
3eMesibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



66-
77159484-
534

66-
77159484-
535

66-
77159484-
536

66-
77159484-
537

66-
77159484-
538

66-
77159484-
539

66-
77159484-
540

66-
77159484-
541

66-
77159484-
542

66-
77159484-
543

66-
77159484-
544

66-
77159484-
546

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLleHOYHas KoMnaHmna"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHuma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"Me)xpermoHanbHas
oueHo4YHaa komnaHmsa"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

11.11.2014

12.11.2014

13.11.2014

14.11.2014

17.11.2014

18.11.2014

19.11.2014

20.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

24.11.2014

HenBu>XMMOCTb,
3eMeJibHbIN Y4aCToK

Heasm»XmnmocTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HegB>XnMMoCTb

HeaBu>XnMMoCTb

3eMesibHbIN yHacToK,

HEOBMXNMOCTb,
TPaHCMOPTHOE CPeACTBO

HeaBum>XnMMocCTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



66-
77159484-
547

66-
77159484-
548

66-
77159484-
549

66-
77159484-
550

66-
77159484-
551

66-
77159484-
552

66-
77159484-
553

66-
77159484-
554

66-
77159484-
555

66-
77159484-
556

66-
77159484-
557

66-
77159484-
558

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLleHOYHas KoMnaHmna"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHuma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"Me)xpermoHanbHas
oueHo4YHaa komnaHmsa"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

24.11.2014

24.11.2014

25.11.2014

27.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

03.12.2014

03.12.2014

03.12.2014

15.12.2014

15.12.2014

19.12.2014

HeaBM>XMMOCTb

HeaBm»XnMmMocCTb

HeaBM>XMMoCTb

HeaBm»XnmMocCTb

HeaBM>XMMoOCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMoCTb

HeaBu>XnMMoCTb

HegB>XnMMoCTb

Ob6opynosaHue

Ob6opynoBaHue

HeaBum>XnMMocCTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



66-
77159484-
559

66-
77159484-
560

66-
77159484-
561

66-
77159484-
562

66-
77159484-
563

66-
77159484-
564

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLleHOYHas KoMnaHmna"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexxpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

000
"MexxpervoHasnbHas
oLeHo4YHasa KoMmnaHma"

000
"MexpervnoHasbHas
oLeHo4YHas KoMnaHma"

19.12.2014

20.12.2014

21.12.2014

21.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBm»XnmocCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBm>XnMocCTb

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



