Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Старовойтов Дмитрий Игоревич  002027  18.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						66- 77159484- 526	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	06.10.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 527	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	07.10.2014	Недвижимость	Рыночная						
66- 77159484- 528	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	01.10.2014	Оборудование	Рыночная						
66- 77159484- 529	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	15.10.2014	Недвижимость	Рыночная						
66- 77159484- 530	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	14.10.2014	Недвижимость, транспортные средства, земельный участок	Рыночная						
66- 77159484- 531	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	14.11.2014	Недвижимость, земельный участок	Рыночная						
66- 77159484- 532	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	15.12.2014	Недвижимость, земельный участок.	Рыночная						
66- 77159484- 533	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	12.11.2014	Недвижимость, земельный участок	Рыночная						

	İ	İ		1
66- 77159484- 534	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	11.11.2014	Недвижимость, земельный участок	Рыночная
66- 77159484- 535	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	12.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 536	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	13.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 537	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	14.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 538	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	17.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 539	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	18.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 540	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	19.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 541	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	20.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 542	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	21.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 543	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	21.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 544	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	24.11.2014	Земельный участок, недвижимость, транспортное средство	Рыночная
66- 77159484- 546	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	24.11.2014	Недвижимость	Рыночная

66- 77159484- 547	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	24.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 548	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	24.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 549	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	25.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 550	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	27.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 551	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	27.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 552	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	28.11.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 553	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	03.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 554	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	03.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 555	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	03.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 556	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	15.12.2014	Оборудование	Рыночная
66- 77159484- 557	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	15.12.2014	Оборудование	Рыночная
66- 77159484- 558	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	19.12.2014	Недвижимость	Рыночная

66- 77159484- 559	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	19.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 560	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	20.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 561	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	21.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 562	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	21.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 563	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	23.12.2014	Недвижимость	Рыночная
66- 77159484- 564	ООО "Межрегиональная оценочная компания"	24.12.2014	Недвижимость	Рыночная